山理学大士 1－2号

令和元年 6月吉日

会 員 各 位

(一社)山梨県理学療法士会

  会  長 小林 伸一

               学 術 大 会 局 長 菊池 信

士 会 学 術 集 会 部長 宮野 将貴

                                  （公印略）

第 23回山梨県理学療法士会学術集会会期中の託児室開設についてのお知らせ

時下、会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。第 23回山梨県理学療法士

会学術集会ではお子様連れで安心して大会に参加できるよう、会期に合わせ、託児室を開設致しますの

で、下記の通りお申し込みください。経験豊富な保育士がお子様をお預かりいたします。どうぞ安心し

てご利用ください。

                                         敬具

記

１ 開設日時   令和 2年 1月 12日(日) 午前 8:00～18:00まで

         ※時間は多少前後する場合があります。

２ 対象年齢   0歳～小学校低学年（相談に応じます）

３ 定 員    同一時間帯約 10名程度

４ 保育料金   無料（保険料は県士会が負担致します）

５ 食事について 昼食、おやつは各家庭での準備をお願いします。

６ 申込方法   件名を「託児申し込み」とし、下記必要事項を記入の上、令和元年 12 月 12 日(木)

までに学術集会部へ E-mail(PC)にてお申し込み下さい。確認後、正式な利用書類を

お送り致します。E-mail以外での申し込みは下記電話番号にご連絡ください。

※お申し込み後、一週間以内に受理のお知らせがない場合は、お手数ですが下記電話番号にご連絡下

さい。またお預かりした個人情報は学会運営以外には使用致しません。

申し込み・問い合わせ先

〒400－0831 山梨県甲府市上町 753-1

甲府城南病院 リハビリテーション部 理学療法科内

士会学術集会部 宮野将貴

℡ 0552-41-5833(リハ部直通) Fax 0552-41-8660

E-mail  shikaigakujyutu.yamanashi@gmail.com

以上

必要事項

①申込者氏名

②所属(施設名 or自宅)

③連絡先住所、携帯電話番号、E-mail(PC)

④お子様の年齢と人数

⑤その他、ご要望等